КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2011                                          с. Тюхтет                                       №  115 -п

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, администрации

Тюхтетского района Красноярского края, предусмотренных статьей 12

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

(в ред. постановления от 15.01.2019 № 13-п)

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента

Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

и руководствуясь ст.36 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению перечень

должностей муниципальной службы в администрации Тюхтетского района

Красноярского края, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (согласно

приложению).

   2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший

должность муниципальной службы, включенную в утвержденный Перечень, в

течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

2.1. имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях

гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих

организациях, если отдельные государственные функции по управлению этими

организациями входили в должностные (служебные) обязанности

муниципального служащего, с согласия комиссии по урегулированию

конфликта интересов в администрации Тюхтетского района.

2.2. обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-

правовых договоров в случае, предусмотренном пунктом 2.1 настоящего

Постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте

муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской

Федерации о государственной тайне.

3. Заведующей организационным отделом администрации Тюхтетского

района Красноярского края (Гопанцова) ознакомить с настоящим

постановлением лиц замещающих должности муниципальной службы,

включенные в перечень.

4. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=58204;fld=134;dst=100007

 2

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Голос Тюхтета».

Глава района                                                                         Г.П. Дзалба

 3

Приложение к постановлению

администрации района

от 12.04.2011 г. №  115 -п

(приложение в ред. постановления от 15.01.2019 № 13-п)

Перечень должностей муниципальной службы администрации

Тюхтетского района Красноярского края

Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», налагаются на

лиц, замещавших следующие должности муниципальной службы в

администрации Тюхтетского района Красноярского края:

Категория должности Группа должности Наименование должности

Руководители Высшая Первый заместитель главы

администрации района

  Заместитель главы

администрации района

 Главная Руководитель структурного

подразделения

Специалисты Главная Начальник отдела

  Заместитель начальника

отдела

 Старшая Муниципальный инспектор

  Главный специалист

  Ведущий специалист

Обеспечивающие

специалисты

Ведущая Заведующий отделом

  Главный бухгалтер

 Старшая Бухгалтер

  Системный администратор

Строка 14 исключена (постановление от 15.01.2019 № 13-п)

Строка 15 исключена (постановление от 15.01.2019 № 13-п)

Строка 16 исключена (постановление от 15.01.2019 № 13-п)